
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zašová

Zašová 36, 756 51
tel.č.: 571 634 041 | e-mail: podatelna@zasova.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady obce Zašová

konaná dne 6. 12. 2023 v OÚ Zašová - kancelář starosty od 15:30 hod.

24R/2/2023 Rada obce Zašová schvaluje odměnu řediteli ZŠ Zašová a ředitelce MŠ Zašová. 

24R/3.1/2023 Rada obce Zašová schvaluje harmonogram tréninků ve Skále v roce 2024. 

24R/3.2/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  pořádání  divadelního
představení s Klicperovým divadlem o. p. s. a pověřuje starostu podpisem dodatku.

24R/3.3/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o vytvoření a veřejném provozování uměleckého
výkonu s GLOBART s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

24R/3.4/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení na Zašovských
slavnostech s Universal Music s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

24R/3.5/2023 Rada obce Zašová schvaluje upravenou grafiku Zašovských novin a změnu ceny novin
ve výši 15 Kč od ledna 2024.

24R/3.6/2023 Rada obce Zašová neschvaluje využití grafiky Zašovských novin jinými fyzickými či
právnickými osobami. 

24R/3.7/2023 Rada obce Zašová schvaluje podpořit dokument o panu Františku Segradovi, který má
v plánu v  příštím roce natočit  režisérka Marta Santovjáková Gerlíková částkou
5 000 Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

24R/4.1/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene
č.IV-12-8025474 mezi Obcí Zašová, Zašová č. p. 36 a ČEZ Distribuce a.s., Děčín IV –
Podmokly, Teplická 874/8. Předmětem této smlouvy je zemní kabelové vedení NN
uložené v obecním pozemku parc. č. 1126 v k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí.

24R/4.2/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8026958 mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p.
36 a ČEZ Distribuce a. s., se sídlem v Děčíně, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8.
Předmětem této smlouvy je uložení zemního kabelového vedení NN do  obecního
pozemku parc. č. 1506/9 v k. ú.  Zašová.              

24R/4.3/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8025913 mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p.
36 a ČEZ Distribuce a.s., se sídlem v Děčíně, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8.
Předmětem této smlouvy je uložení zemního kabelového vedení NN do obecních
pozemků parc. č. 1236 a 3749 v k. ú. Zašová.

24R/4.4/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrských sítí mezi Obcí
Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Ing. Martinem Šustkem a Šárkou Šustkovou, oba
bytem Valašské Meziříčí, Fügnerova 514.   Předmětem této smlouvy je kanalizační
přípojka pro RD č.  p.  167 uložená v obecním pozemku parc.  č.  2207/6 v k.  ú.
Zašová.  

24R/4.5/2023 Rada obce Zašová schvaluje schválila záměr odprodeje části parcely č. 1565 v k. ú.
Veselá u Valašského Meziříčí.

24R/4.6/2023 Rada obce Zašová doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej par. č. 40/2 o výměře
12 m2 v k. ú. Veselá u VM z vlastnictví obce Zašová do vlastnictví pana Ing. Jana
Bláhy, majitele sousední nemovitosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

24R/4.7/2023 Rada obce Zašová schvaluje  schválila záměr bezúplatného převodu pozemku parc.
č. 2208/3 v k. ú. Zašová. 

24R/4.8/2023 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi Obcí Zašová se sídlem
Zašová č. p. 36 a panem Miroslavem Španerem, bytem, Zašová č. p. 647. Předmětem
této smlouvy je pronájem části pozemku parc. č. 4660 v k. ú. Zašová.

24R/4.9/2023 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o přeložce č. Za/2023-1/SoP mezi ŘSD ČR s. p. o.,
se  sídlem Praha  4,  Na  Pankráci  546/56  a  Obcí  Zašová,  se  sídlem Zašová  36.
Předmětem této smlouvy je přeložka televizního kabelového rozvodu TKR a přeložka
datové sítě.

24R/5.1/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  Dohodu  o  poskytnutí  dotace  z  PRV  ČR  –  Státního
zemědělského intervenčního fondu ČR na „Rekonstrukce LC Veselá Nad kostelem“ a
pověřuje starostu obce jejím podpisem.

24R/5.2/2023 Rada  obce  Zašová  schvaluje  Smlouvu  o  narovnání  škody  způsobené  provozní
činností mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, s.p.o., se sídlem Praha 4, Na Pankráci
56 a Obcí Zašová, se sídlem Zašová 36. Předmětem této smlouvy je odpovědnost ŘSD
ČR  za  odstranění  provozní  škody,  která  bude  způsobena  provozní  činností
v souvislosti se stavbou I/35 Zašová, křižovatka s silnicí III/01876.

24R/6/2023 Rada obce Zašová schvaluje Pravidla Econit obce Zašová pro získání slevy z místního
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství za rok 2024.

24R/7/2023 Rada obce Zašová schvaluje harmonogram zasedání Zastupitelstva a schůzí Rady obce
Zašová na rok 2024.  

24R/8/2023 Rada obce Zašová schvaluje schvaluje změnu organizační struktury OÚ Zašová. 

24R/9/2023 Rada obce Zašová schvaluje přidělení bytu č. 3 v bytovém domě č. p. 419, na dobu
určitou, tj. 1 roku a pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Zašová schvaluje Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě na pronájem pozemků na Hačově.

Vlastimil Těhan
místostarosta  obce

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta  obce


